
8 AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR  8 
  
 

Český veslařský svaz 
Jiskra Třeboň 

 
sobota 17. 7. 2021 – neděle 18. 7. 2021 

 
Přihlášky do 12. 7. 2021 (pondělí) 

Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz (byla založena speciální sekce) 
 

Losování dne 14. 7. 2021 (středa) v 15:00 hodin v kanceláři sekretariátu ČVS. 

 
Dráha: 6 tratí na rybníku Svět v Třeboni 

 

  
POZNÁMKY: 
 

1. Závod je součástí Poháru univerzit ve veslování 2021. 

2. Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí dodržovat plavební řád.  

3. Přesný časový pořad bude stanoven při losování dle počtu přihlášených posádek. 

4. Závod se jede na trati 1 000 m, při více než 6 lodích se uskuteční rozjížďky, 

postup dle pravidel ČVS. V případě že počet přihlášených lodí bude více než 10, 

budou postupovat vítězové rozjížděk a posádky s nejlepším časem. 

5. Do závodu se mohou přihlásit pouze posádky, reprezentující jednotlivé univerzity či 

VŠ. Společenství univerzit či VŠ je možné. 

6. Titul AMČR, může získat pouze posádka, která je složená čistě ze studentů, tzn., 

že závodník je zapsán ke studiu, je aktivní student, nebo úspěšně ukončil studium 

SZZ v roce 2021. 

7. Termín schůzky zástupců, časový pořad a začátek závodů bude upřesněn po 

losování. Během schůzky bude probíhat kontrola studentských průkazů (diplomů 

absolventů) závodníků. 

8. Závodit se bude v kategoriích 1x ž, 1x m, 2x ž, 2x m, 2x mix. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://ww.veslo.cz/


 


